[image: image1.emf]

Администрация Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                23.11.2017 г.                                                            № 120
О внесении изменений в постановление  администрации Холязинского сельсовета от 30.06.2015  года № 90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»

В  целях приведения в соответствие в действующим законодательством Российской Федерации,  на основании постановления Правительства Нижегородской области  от 28.01.2015 г. № 36, Администрация Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести в постановление  администрации Холязинского сельсовета от 30.06.2015  года № 90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района» следующие изменения:

1. Раздел III пункт 3.2 подпункт 3.2.2 слова «…30 календарных дней…» заменить на слова «…20 календарных дней»
2. Обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского района  в разделе «р.п.Большое Мурашкино и сельские администрации», «Холязинский сельсовет», «постановления 2017 год»
Глава администрации Холязинского сельсовета                                           П.А.Дойников